
Zarządzenie nr 52/2024 

Wójta Gminy Bądkowo 

Z dnia 14 maja 2024 roku 

W sprawie zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2024 w Urzędzie Gminy Bądkowo oraz w innych 

jednostkach organizacyjnych Gminy Bądkowo. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

Dz.U. z 2024r., poz. 609) zarządzam co następuje: 

$ 1. Ustala się Plan kontroli na rok 2024 w Urzędzie Gminy Bądkowo oraz w innych jednostkach 

organizacyjnych Gminy Bądkowo w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

$ 2. Plan kontroli obejmuje podstawowy zakres kontroli i może ulec zmianie w zależności od 

bieżących potrzeb. 

$ 3. Kontrole doraźne przeprowadza się poza Planem kontroli na plecenie Wójta Gminy Bądkowo. 

$ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi Gminy i kierownikom 

referatów w Urzędzie Gminy i kierownikom jednostek organizacyjnych. 

$ 5. Traci moc Zarządzenie nr 116/2023 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 

zatwierdzenia Planu kontroli na rok 2024 w Urzędzie Gminy Bądkowo oraz w innych jednostkach 

organizacyjnych Gminy Bądkowo. 

$ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik do zarządzenia nr 52/2024 

Wójta Gminy Bądkowo 

Z dnia 14 maja 2024 roku 

Plan kontroli na rok 2024 w Urzędzie Gminy Bądkowo i w jednostkach organizacyjnych 
Gminy Bądkowo. 

  

  

  

  

  

  

  

  

      nieuprawnionym dostępem       

Lp Zakres kontroli Planowany Jednostka lub Przeprowadzający 
termin kontroli osoba kontrolę 

kontrolowana 
1. Prawidłowość j 

przeprowadzenia oceny Il kwartał 2024r. | Urząd Gminyw | Sekretarz Gminy 
okresowej pracowników Bądkowie 
samorządowych 

2. Kontrola gospodarki Zespół Szkolno- 
finansowej w jednostce Przedszkolny w Skarbnik Gminy 
organizacyjnej za I kwartał II kwartał 2024 Bądkowie 
2024 roku roku 

3. Kontrola gospodarki Gminny Ośrodek 
finansowej w jednostce Il kwartał 2024 Pomocy Skarbnik Gminy 
organizacyjnej za I kwartał roku Społecznej w 
2024 roku Bądkowie 

4. Kontrola prawidłowości 

opodatkowania w zakresie Ill kwartał 2024 | Inspektor ds. Skarbnik Gminy 
podatku od nieruchomości roku wymiaru 

podatków 
5. Kontrola środków Inspektor ds. 

pieniężnych w kasie Urzędu bieżąco obsługi kasowej i | Skarbnik Gminy 
Gminy Bądkowo oraz druków rozliczania 
ścisłego zarachowania czynszów 

6. Realizacja dochodów w 

stosunku do ich planu i ich I-II! kwartał Klub Dziecięcy Skarbnik Gminy 
ewidencja w księgach 2024r. „Chatka 
jednostki Puchatka „w 

Bądkowie 
7. Realizacja dochodów i ich II-Ill kwartał Skarbnik Gminy 

windykacja 2024r. Inspektor ds. 

realizacji 

podatków i opłat 

8. Sukcesywna kontrola Wszystkie Podinspektor ds. 
poszczególnych stanowisk IV kwartał 2024r. | stanowiska pracy | informatyki i płac 
pracy w zakresie w Urzędzie 
zabezpieczenia danych przed Gminy 

  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

      
          

wyposażone w 

komputer 

9, Wydawanie decyzji na podział | IV kwartał 2024r. Podinspektor ds. 

nieruchomości inwestycji, 

gospodarki 

przestrzennej, Sekretarz Gminy 

spraw 

komunalnych i 

s ___ | budownictwa 

10. Kontrola prawidłowości 

naliczania ekwiwalentów za Inspektor ds. 

udział w akcjach członków IV kwartał 2024 działalności 

Ochotniczych Straży roku gospodarczej, 

Pożarnych z terenu Gminy wydawania Sekretarz Gminy 

Bądkowo zezwoleń na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

11. Ochrona danych osobowych ( Wybrani 

zabezpieczenie Na bieżąco pracownicy Sekretarz Gminy 

dokumentacji, pieczęci, Urzędu Gminy 

urządzeń ) z 

12. Prawidłowość rozliczenia Gminna 

dotacji podmiotowej na il kwartał 2024 Biblioteka Skarbnik Gminy 

podstawie przedstawionych roku Publiczna w 

dokumentów Bądkowie 

13. Prawidłowość rozliczenia Gminny Ludowy 

dotacji podmiotowej na Il kwartał 2024 Klub Sportowy Skarbnik Gminy 

podstawie przedstawionych roku „PIAST” w 

dokumentów | Bądkowie 

14. Prawidłowość rozliczenia Gminny Ośrodek 

dotacji podmiotowej na Il kwartał 2024 Kultury w Skarbnik Gminy 

podstawie przedstawionych roku Bądkowie 

dokumentów 

15. Prawidłowość Klub Dziecięcy Podinsp. ds. 

przeprowadzenia „Chatka oświaty, kultury i 

postępowań rekrutacyjnych Ill kwartał Puchatka „w sportu, zdrowia 

do Klubu Dziecięcego „Chatka | 2024roku Bądkowie publicznego oraz 

Puchatka ,, archiwum 

zakładowego 

16. Wywiązywanie się z Wybrani Referat Ochrony 

wybranych obowiązków mieszkańcy i Środowiska i 

nałożonych Regulaminem Ii! kwartał 2024 właściciele Gospodarki Wodnej 

utrzymania czystości i roku nieruchomości 

porządku w gminie Bądkowo zamieszkałych 

na terenie 

Gminy Bądkowo 

17. Kontrola prawidłowości, 

weryfikacja rzetelności i ill kwartał 2024 Wybrani 

zgodności ze stanem roku podatnicy 
  

 



  

faktycznym składanych przez 

podatników deklaracji i 

informacji dot. podatku od 

nieruchomości 

Upoważnione 

osoby 

  

  

  

  

  

18. Kontrola warunków i jakości Klub Dziecięcy 
sprawowanej opieki nad IV kwartał 2024 „Chatka 

dziećmi w wieku 1-3 roku Puchatka” w Sekretarz Gminy 
Bądkowie 

19. Rejestr uchwał i zarządzeń IV kwartał 2024 Obsługa Rady Sekretarz Gminy 
Wójta Gminy na rok 2024 roku Gminy 

20. Kontrola egzekucji należności | Do końca IV Inspektor ds. 
opłat za odpady komunalne , | kwartału 2024 realizacji 
wodę i ścieki za 2024 rok roku podatków i opłat | Skarbnik Gminy 

21 Poprawność sporządzenia Zespól Szkolno- | Podinsp. ds.   sprawozdania z wysokości 

średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na 

poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego   Il kwartał 2024 

roku   Przedszkolny w 

Bądkowie   oświaty, kultury i 

sportu, zdrowia 

publicznego oraz 

archiwum 

zakładowego 
  

  

 


